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DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 Fecha: 00/02/2021

ST
i

ACTVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efoctive y Equivalentes

Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes

Deraches 3 Roclbir Blones ¢ Servicics

invantarios

Almacenes

Estinacidn por Pérdida o Dgteriers de Activos Clreulantes
Otres Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

invarslones Flnancierss a Large Plazo

Darachos o Racibir Efectivo o Equivalentas a Large Plazo
Blones lwmuablos, Infraestruciura v Construcelones on Proceso
Blenes Mugbles

Activos Intangibles

Doproclacidn, Doteriare y Amortizacldn Acumulada da Blonos
Activos Diferldos

Estimacién por Pdrdida o Dotericre de Activos no Clrculantes

Otroe Actives no Clreutantos

7,056,288.80

21,712,061.12

21,178,819.78

7.589,530.14

533,141.34

4,908,776,60

18,476 877.46

18,683,858 67

4,702,79539

{206,981.21)

4,809,776.60

2,146,£1226

18,111,273.37

385,604.09

3,235,183,66

18,326,167.62

357.651.05

2,495,061.11

4,684,882.35

7.913.04

2,3B6,734.75

(214,894.25)

791304

740,122.55

1,837,874.05

208,638.15

1,018,429.52

5,520.00

1,911,234,14

3rs.5e8.82

2,115,872.28

2,681,214.75

5,520.00

943.240.70

5.520.00

(208,638.15)

¥ son responsabilidad del emisor”.



